
 

 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21.12.2016                                                       № 287 

 

 

О внесении изменений в некоторые  

Решения Городской Думы  

города Таганрога  

 

 

Принято 

Городской Думой 

21.12.2016 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город 

Таганрог», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Порядок сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в 

связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, утвержденный Решением Городской Думы города Таганрога от                              

30.05.2016 № 206 следующие изменения: 

1.1. В пункте 5 слова «председателя Городской Думы города Таганрога» заменить 

словами «председателя Городской Думы – главы города Таганрога»; 

1.2. В абзаце 1 пункта 6 слова «председателя Городской Думы города Таганрога» 

заменить словами «председателя Городской Думы – главы города Таганрога»; 

1.3. В абзаце 2 пункта 6 слова «председателем Городской Думы города Таганрога» 

заменить словами «председателем Городской Думы – главой города Таганрога»; 

1.4. В пункте 12 слова «председателя Городской Думы города Таганрога» заменить 

словами «председателя Городской Думы – главы города Таганрога»; 

1.5. В пункте 15 слова «председателем Городской Думы города Таганрога» заменить 

словами «председателем Городской Думы – главой города Таганрога»; 



2 

 

1.6. В пункте 17 слова «председателем Городской Думы города Таганрога» заменить 

словами «председателем Городской Думы – главой города Таганрога»; 

1.7. В приложении к Порядку сообщения отдельными категориями лиц о получении 

подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями слова «Председателю Городской Думы города Таганрога» 

заменить словами «Председателю Городской Думы – главе города Таганрога»; 

 

2. Признать утратившим силу пункт 5 статьи 6 Положения «О постоянных комиссиях 

Городской Думы города Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы                                   

от 25.07.2011 № 336.   

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.) 

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.  

 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко  

 

 

 

 


